
0,40 CM

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 E5P1 E6P1 E7P1 TOTAL

1 LAURA H. D. FERRACINI E. RENILDO SILVA ESC ESC/INICIANTE 10 14 4 13 NÃO VEIO 11 9,5 62
2 RAFAEL MANTUAN SHRP ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO 13 11 11 15 6 56
3 DENISE MACHADO SHRP ESC ESC/INICIANTE 1 5 3 12 6 6 20 53
4 CAROLINE DERMANI H CAROL ESC ESC/INICIANTE 2 10 2 17 8 5 3 47
5 LUIS COSTA ROSALES SHRP ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO 8 9,5 27
6 ISADORA KOSHIBA H CAROL ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO 8 6 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 24
7 GIULIA STUCHI LORENÇATO SHRP ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 16 0 NÃO VEIO 24
8 GIULIA MONTEIRO VILELLA DE ANDRADE E.E. KAVALU ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 12 11 24
9 JULIA MELCHIOR SHRP ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 13 NÃO VEIO 21

10 ARTHUR JORGE ALBERTIN CH DAMHA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 20 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 20
11 MARIANA SANTACROSE SH ARARAQUARA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 20 NÃO VEIO 20
12 PIETRA MALDONADO FUCCILE CH DAMHA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO 12 NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 5 19
13 ELISABETH DERMANI SHRP ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9 9 NÃO VEIO 18
14 AMANDA CANTI BRAGA SH ARARAQUARA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 15 18
15 JULIA GONÇALVES  SILVA H MANOEL LEÃO ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO 17 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17
16 MARIA CLARA BONONE MASSON SHRP ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17 NÃO VEIO 17
17 JULIA ZANETTI BROCHINI ASSUMPÇÃO CH DAMHA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17 17
18 MONICA PRIVATO SHRP ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15 NÃO VEIO NÃO VEIO 15
19 MANUELA BASSOTELLI  MANZANO CH DAMHA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 14
20 MARINA CARDOZO CUNALI SH ARARAQUARA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 13 NÃO VEIO 13
21 MIGUEL GERONIMO SHRP ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 13 13
22 VITORIA CONESSA E. RENILDO SILVA ESC ESC/INICIANTE 3 4 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12
23 OTTO JUNQUEIRA FRANCO MARINO E.E. KAVALU ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 8 12
24 ETORI MITSUMORE H MANOEL LEÃO ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12 12
25 JULIA BAPTISTA H VILA REAL ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10
26 ANA BEATRIZ CAVALCANTE E RENILDO SILVA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10 NÃO VEIO 10
27 LORENA ALVES BARNABÉ H CAROL ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 5 NÃO VEIO 2 10
28 ANA JULIA DERMANI SHRP ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9
29 JOÃO VITOR DA SILVA PAES SHRP ESC ESC/INICIANTE 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9
30 FLAVIA LIEDTKE KAISER H VILA REAL ESC ESC/INICIANTE 7 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7
31 ADRIANA CONSONE SHRP ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7
32 JOAO CARLO MAGNO PARRO E.E. KAVALU ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO 7
33 JOAO PEDRO GOMIERI FRANGE H GOMIERI ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0 7 7
34 SOFIA DOMICIANO  ANTONIO CH DAMHA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 6
35 LUIZA CASALE FAUVEL DE MORAES CH DAMHA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6
36 ANGELO GABRIEL NEVES ROCHA SHRP ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5
37 MAYA DE ANDRADE VINCOLETO CH DAMHA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 4
38 CLARA DINIZ JUNQUEIRA CH DIAMANTE ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 3
39 LUIZA MARCHESA H CAROL ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1
40 ANA LAURA SIMÕES SEROTINI CH DAMHA ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0
41 MANUELA GARMS SH BAURU ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0
42 MARIA VITORIA BARBOSA AMOR SH BAURU ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0
43 RODRIGO ALMEIDA JOCKEY CLUB UB ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0
44 ANTONIO HOLANDA PIZARUSSO H MANOEL LEÃO ESC ESC/INICIANTE NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

0,60 CM

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 E5P1 E6P1 E7P1 TOTAL
1 LUIZA CASALE FAUVEL DE MORAES CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 20 NÃO VEIO 20 15 NÃO VEIO 20 75
2 LAURA H. D. FERRACINI E. RENILDO SILVA ESC ESC/PRELIMINAR 13 15 8,5 12 NÃO VEIO 13 9 71
3 MARCELA MARQUES SHRP ESC ESC/PRELIMINAR 3 0 12 11 8 12 0 46
4 JOELMA PEREIRA SHRP ESC ESC/PRELIMINAR 2 11 8 2 9 5 7 44
5 JULIA GONÇALVES SILVA H MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 17 0 13 13 NÃO VEIO 0 43
6 ANA BEATRIZ CAVALCANTE E. RENILDO SILVA ESC ESC/PRELIMINAR 8 0 0 15 NÃO VEIO 15 2 40
7 GIULIA MONTEIRO VILELLA ANDRADE E E KAVALU ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 17 6 30
8 ADRIANA CONSONI SHRP ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 17 28
9 MARIANA SANTACROSE ALVES SH ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 8 8 27
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10 FLAVIA LIEDTKE KAISER H VILA REAL ESC ESC/PRELIMINAR 5 NÃO VEIO 20 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 25
11 VALENTINA IDENAGO NAVARRO H GOMIERI ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 5,5 NÃO VEIO 10 9 0 25
12 WELLITON TADEU P. SILVA H MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 3 17 NÃO VEIO 0 4 0 24
13 JOÃO VICTOR DA SILVA PAIS SHRP ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 13 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 23

14 SOFIA DOMICIANO ANTONIO CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 17 NÃO VEIO 0 22

15 MANUELA BASSOTELLI  MANZANO CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 15 21

16 BEATRIZ TREVISAN VALENTIN CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 20 NÃO VEIO 0 20

17 FRANCESCA FIOCHECCI H CAROL ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 20 NÃO VEIO 20

18 LUIZA PERRONE CH SANTA ROSA ESC ESC/PRELIMINAR 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 13 19

19 DENISE MACHADO SHRP ESC ESC/PRELIMINAR 1 0 0 10 0 7 0 18

20 JOSE ARTHUR MARQUES DE MEDEIROS CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17

21 JOÃO VITOR CARVALHO DE OLIVEIRA E E KAVALU ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 13 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3,5 17

22 LEONARDO BATISTA GUSMÃO CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 12 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12

23 THIAGO ALVES H MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 11 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11

24 ISADORA DE FARIAS ROSA CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 11

25 ANTONIO GUERREIRO MIRANDA H VILA REAL ESC ESC/PRELIMINAR 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

26 FABRICIO CASSIANO FRANCISCO SANTOS CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

27 MATEUS KENJI SH ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10 NÃO VEIO 10

28 CAROLINA TOLLER CH STA ROSA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10 10

29 THALES FERRAZ ASSIS SH BAURU ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9

30 ISABELA CANOVA H MANOEL LEÃO ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9

31 FERNANDA BACHUR RESENDE CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9

32 JULIA BAPTISTA H VILA REAL ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 8,5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9

33 LARA SIVIERI H CAROL ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 5,5 NÃO VEIO NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 9

34 BRUNA BENITES E. RENILDO SILVA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8

35 MAYA DE ANDRADE VINCOLETO CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 7

36 MARIANA CRISTINA SOARES CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 7 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

37 RENATA FELICIO SHRP ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

38 KAMILA DE CARVALHO MACEDO FRANCISCO SHRP ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

39 ISADORA KOSHIBA H CAROL ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 0 0 1 7

40 PIETRA MALDONADO FUCCILLE CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 0 NÃO VEIO 3,5 7

41 RAPHAEL MANTUAN PEREIRA SHRP ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 6 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6

42 LARISSA CASTELARI SH ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 6

43 MONICA PRIVATO SHRP ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 0 6

44 ANA JULIA DERMANI SHRP ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 5

45 ANGELO GABRIEL SHRP ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

46 LUIZA PERRONE CH SANTA ROSA ESC ESC/PRELIMINAR 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

47 EDUARDA YAMAUTI GEROLAMO CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 4

48 IGOR CORREIA LIMA CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 3

49 LUCIANA CHRISTE ADORNO CH DAMHA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

50 THIAGO MARTINS PERES SHRP ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

51 IAGO AGUIAR JOCKEY CLUB UBERABA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 2

52 CAROLINE DERMANI H CAROL ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 0 1

53 FLAVIA BROSCO VENTRELLA  ASSIS SH BAURU ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

54 MILENA DOMINGUES SH ARARAQUARA ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0 0

55 LORENA BARNABÉ H CAROL ESC ESC/PRELIMINAR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

0,80 CM CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 EP51 E6P1 E7P1 TOTAL

1 LUIZA PERRONE CH SANTA ROSA ESC ESC/INTERMEDIARIA 5 12 20 14 18 NÃO VEIO 10 79

2 SIMONE GALLÃO SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA 13 10 7 11 15 NÃO VEIO 8 64

3 JULIANE PETINELI CH SANTA ROSA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 15 13 NÃO VEIO NÃO VEIO 5 15 48

4 ANA BEATRIZ SIMÕES UCHOA SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA 10 NÃO VEIO 5 7 11 13 NÃO VEIO 46

5 LUCIANA SANCHES CH DAMHA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 9 13 NÃO VEIO 20 42

6 RENATA FELICIO H ALKANSAS ESC ESC/INTERMEDIARIA 8 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12 13 33

7 JULIA GONÇALVES H MANOEL LEÃO ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 8 NÃO VEIO 17 29

8 JOÃO VITOR CARVALHO DE OLIVEIRA E E KAVALU ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 11 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12 23

9 DANIELA AZEVEDO SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 5 17 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 22



10 MICHAEL HENRIQUE MATOS CH AGROMEN ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 20 NÃO VEIO 20

11 JOANA JUNQUEIRA FRANCO MARINO E.E. KAVALU ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 9 20

12 SARAH MEIRELLES MUCHERONI  CABRAL CH DAMHA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 6 5 NÃO VEIO 0 19

13 KAMILA DE CARVALHO MACEDO FRANCISCO SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA 3 6 2 0 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 18

14 WELLITON TADEU H MANOEL LEÃO ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 3 3 6 18

15 VALENTINA IDENAGO NAVARRO H GOMIERI ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 2 7 0 17

16 BEATRIZ GUIZELINE DA COSTA FREITAS SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17 NÃO VEIO 17

17 LEONARDO MADALHANO NUNES H VILA REAL ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 15 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15

18 JULIA MARINO DE ANDRADE E.E. KAVALU ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15 NÃO VEIO 15

19 SERENA PICCOLLI DIAS CARNEIRO CH DAMHA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 15

20 RODRIGO ALMEIDA JOCHEY CLUB UB ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 10 NÃO VEIO 14

21 NELSON BRAZ BORGES H VILA REAL ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

22 ANTONIO GUERREIRO  MIRANDA H VILA REAL ESC ESC/INTERMEDIARIA 6 NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

23 JOÃO PEDRO CARVALHO DE OLIVEIRA E E KAVALU ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9

24 ANA LIVIA MARTINS CH PACHECO ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 9

25 BRENO PASSATUTO MELLO E.E. KAVALU ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 8

26 MARIANA RODRIGUES DEFEND H ALKANSAS ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

27 TIAGO ALVES SILVA SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 6

28 JULIA MARQUES DE MEDEIROS CH DAMHA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

29 FABIO TORRENTE FERREIRA CH GUEGA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

30 LUIZA MATTOS SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

31 HENRIQUE MACEDO SH ARARAQUARA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

32 BEATRIZ TREVIZAN VALENTIN CH DAMHA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

33 ARTHUR HENRIQUE SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

34 LARA SIVIERI H CAROL ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 2

35 ANTONIO MIRANDA NETO H VILA REAL ESC ESC/INTERMEDIARIA 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

36 CECILIA MALTONI ROCHA PRES PRUDENTE ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 1

37 EDUARDO CARLO MAGNO PARRO E.E. KAVALU ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO 1

38 LUCIMARA AP AKI H MANOEL LEÃO ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1

39 ANGELO GABRIEL SHRP ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

40 MANUELA MANZANO CH DAMHA ESC ESC/INTERMEDIARIA NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

0,90 CM

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 EP51 E6P1 E7P1 TOTAL

1 MARINA CRISTOFANI SHRP ESC ESC/PRINCIPAL 6 10 16 11 13 17 12 85

2 ANA JULIA CASSALI S. SANTANA SHRP ESC ESC/PRINCIPAL 9 15 9 4 18 14 NÃO VEIO 69

3 SIMONE GALLÃO SHRP ESC ESC/PRINCIPAL 14 12 11 6 10 NÃO VEIO 9 62

4 JOAQUIM ARO SH ARARAQUARA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 12 NÃO VEIO 6 7 11 36

5 MANUELA DE PAULA OLIVEIRA CH DAMHA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 7 NÃO VEIO 20 32

6 RICARDO AMARAL H CAROL ESC ESC/PRINCIPAL 5 8 4 2 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 28

7 JULIA MARINO DE ANDRADE E.EKAVALU ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9 17 26

8 JOÃO PEDRO CARVALHO DE OLIVEIRA E E KAVALU ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15 23

9 HENRIQUE MACEDO SH ARARAQUARA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 8 10 21

10 HENRIQUE JABALI BIAGI H TRANSWAAL ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 20 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 20

11 DANIELA AZEVEDO SHRP ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8 12 NÃO VEIO 20

12 ANA BEATRIZ PIRAGINE PAIVA PESSANHA TEAM ESC ESC/PRINCIPAL 7 0 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8 18

13 SARAH MEIRELLES MUCHIRON  CABRAL CH DAMHA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 14 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17

14 VITORIA GUERRA E.E. PASSO VIVO ESC ESC/PRINCIPAL 3 4 NÃO VEIO 7 1 2 NÃO VEIO 17

15 NELSON BRAZ BORGES H VILA REAL ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 16 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 16

16 LUIZA PERRONE SHRP ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15 NÃO VEIO NÃO VEIO 15

17 ARTHUR HENRIQUE P. GONÇALVES SHRP ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 5 NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 14

18 ANTONIO HENRIQUE PARO MARQUES E E KAVALU ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 13 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 13

19 JULIANI PETTINELLI DE OLIVEIRA CH STA ROSA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 13 13

20 ISADORA MORENO DIB SHRP ESC ESC/PRINCIPAL 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 3 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 12

21 BIANCA DE BARROS MELLO SHRP ESC ESC/PRINCIPAL 11 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11

22 DEBORAH PENTEADO MARTINS DIAS SHRP ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

23 RENATA FELICIO SHRP ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7

24 AUBREY STRORM THOUSAND H VILA REAL ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7



25 BRENO PASSATUTO MELLO E.E.KAVALU ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 6 7

26 JOÃO PEDRO H. MAGALHAES RENILDO SILVA TEAM ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO 6 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6

27 AMANDA SIMÃO SANGO H VILA REAL ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6

28 LUIZA MATTOS SHRP ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

29 VICTOR GABRIEL LISBOA DE OLIVEIRA EE PASSO VIVO ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO 5

30 JOANA JUNQUEIRA FRANCO MARINO E.E KAVALU ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 2 5

31 GABRIELA CONTART CH GUEGA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

32 ANA LIVIA MARTINS CH PACHECO ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 4

33 MICHAEL HENRIQUE MATOS CH AGROMEN ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

34 GEOVANA DAMICO RODRIGUES E.E. PASSO VIVO ESC ESC/PRINCIPAL 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

35 VITORIA HOUTHAUSEN CAMINOTO H VILA REAL ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

36 RODRIGO ALMEIDA JOCKEY CLUB UB ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 2

37 MARCOS PAULO ZANONI SHRP ESC ESC/PRINCIPAL 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

38 GIOVANA MORAES GIOLO E E KAVALU ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

39 BEATRIZ ZUELI BARIAO CH GUEGA ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1

40 KAMILA MACEDO FRANCISCO SHRP ESC ESC/PRINCIPAL NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

1,00 M

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 E5P1 E6P1 E7P1 TOTAL

M.MR/J.CB

1 RAFAELA BERTELI LOPES ARANTES VIRENQUE AH MARTINEZ JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 15 10 12 13 16 66

2 FRANCISCO RODRIGUES CORDEIRO TANDY SHRP JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 8 NÃO VEIO 13 13 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 34

3 MIGUEL ROSSETTO LEONE JUPITER ITAPUÃ SHRP JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO 8 7 5 7 NÃO VEIO 5 32

4 RICARDO AMARAL XERETA H CAROL JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 4 4 6 3 3 5 NÃO VEIO 25

5 ANA BEATRIZ PIRAGINE PAIVA CHAPTER PESSANHA TEAM JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 2 NÃO VEIO 20 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 22

6 GIOVANA MORAES GIOLO LAND BET E E KAVALU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 12 NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 20

7 FRANCISCO RODRIGUES CORDEIRO SL ELETRON SHRP JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO 2 9 8 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 19

8 HEITOR CUNHA RORATO THYRON H VILA REAL JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 17 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17

9 ANTONIO HENRIQUE PARO MARQUES IZ JADE E E KAVALU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 3 8 16

10 RUAN CARLOS MARTINS CH KALED SHRP JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO 6 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9 16

11 FRANCISCO  RODRIGUES  CORDEIRO CH BIG BOY SHRP JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 13 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 13

12 JOAQUIM ARO PINTADINHO SH ARARAQUARA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 10 NÃO VEIO 2 1 NÃO VEIO 13

13 JULIA MARINO DE ANDRADE FLASH FOWARD DA ESSENCIA E E KAVALU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 13 13

14 ISADORA BONACASATA ALMEIDA EMILY CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO 11 NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12

15 LUCCA PUCCI MENEGHETTI VAZ DA COSTA ALVE Z CHC PACHECO JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 3 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 12

16 ISADORA SIMÕES GOUVEA RUSSO MOONSHINE ZAGARA E. CENTER JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 12

17 AUBREY STORM MONALISA H VILA REAL JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 11 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11

18 JOAO PEDRO CARVALHO OLIVEIRA FLORENTINOS E E KAVALU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 11

19 VITORIA GLERIA LANCELOT SHRP JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

20 LUCCA PUCCI MENEGHETTI VAZ DA COSTA SONNE AGROMIX CH PACHECO JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10 NÃO VEIO 10

21 GEOVANA LINS SS ZINHA SHRP JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8

22 GUILHERME MATTOS BELOBE LR HORSE TRAINING JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 8

23 GABRIEL JUNQUIERA STAMATO PERRONE CS ELBA CH STA ROSA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 6 8

24 GABRIELLE AUGUSTO PEREIRA CHEN CHEN SHRP JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

25 MARIA VITORIA LIMA ARANTES GREGA DO GUEGA CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

26 MANUELA DE PAULA OLIVEIRA AJAX DO CACH CH DAMHA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6

27 CLOVIS HENRIQUE CANTER BATUQUE PESSANHA TEAM JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

28 AMANDA SIMÃO SANGO THYRON H VILA REAL JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

29 CAUE DINIZ JUNQUEIRA LORETTO J MEN CH DIAMANTE JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

30 BRENO PASSATUTO MELO VULCANO E E KAVALU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 4

31 LIVIA INAGAKI TIFFANY CH GUEGA JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3

32 VITORIA HOUTHAUSEN CAMINOTO ATENA H VILA REAL JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3

33 RUAN CARLOS MARTINS BELO E E KAVALU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

34 INGRID BARRETO SILVA BELLA STAR E E KAVALU JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

35 ANA BEATRIZ PIRAGINE PAIVA CHINON H ALKANSAS JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 2

36 VICTOR GABRIEL LISBOA DE OLIVEIRA JUSSARA ITAPUÃ E.E. PASSO VIVO JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

37 JOAO VITOR P BERTANI LAUREUS SHRP JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 1

38 VICTOR GABRIEL LISBOA DE OLIVEIRA INSTITUTO Z E E PASSOS VIVO JC B Mini Mirim/J.Cavaleiro B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0



AMADOR B/ MASTER B

1 MARINA SBICCA DANDARA SHRP AMADOR B Amador B - Máster B 11 NÃO VEIO 9 13 8 12 12 65

2 ALESSANDRO MENDES FINA ITAPUÃ CHC ´PACHECO AMADOR B Amador B - Máster B 6 12 11 10 11 9 3 62

3 CESAR PANTALEÃO JCR CARTA LR HORSE TRAINING AMADOR B Amador B -  Máster B 8 2 13 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 23

4 DEBORAH PENTEADO MARTINS DIAS TIMONEIRO ITAPUÃ STA SHRP MASTER Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 8 4 NÃO VEIO 7 2 21

5 ROBERTO LUIZ DA SILVA PARANA E E KAVALU MASTER Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 12 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9 21

6 ISABEL BIAGI BOLERO PESSANHA TEAM MASTER Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 20 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 20

7 HENRIQUE JABALI BIAGI AZZURA TW H TRANSWAAL AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 17 NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 19

8 NADIA GOMIERI EUDOXIA H GOMIERI AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 7 5 3 3 NÃO VEIO 18

9 ANA CAROLINA FURLANI CAMPIOLA J MEN EQUESTRIAN CENTER AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 15 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15

10 MARINA BARBOSA FERNANDES CANTER CHIEVO HG PESSANHA TEAM AMADOR B Amador B - Máster B 4 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 15

11 NADIA GOMIERI CANBERRA H GOMIERI AMADOR B Amador B - Máster B NÃO VEIO 5 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11

12 RENAN SILVA THOR RENILDO SILVA TEAM AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO 0 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 11

13 GUILHERME CALDEIRA ENCANTADO SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 10 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

14 AUGUSTO MEDEIROS NETO MADALENA CH VIDOTTO MASTER Amador B -  Máster B NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9

15 NADIA GOMIERI GLENDA H GOMIERI AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO 4 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9

16 MARINA BARBOSA FERNANDES CANTE BATUQUE PESSANHA TEAM AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 9

17 DEBORAH PENTEADO MARTINS DIAS CH ATHENAS SHRP MASTER Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8

18 SARA MARINA DRUMOND ALTEBARAN PESSANHA TEAM AMADOR B Amador B -  Máster B 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 8

19 ADRIANA MEDEIROS CH BIG BOY SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6

20 FABIO DE CASTRO CRAQUE EQUESTRIAN CENTER AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6

21 NADIA GOMIERI CANDELARIA C J MEN H GOMIERI AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 5 NÃO VEIO 6

22 RAFAEL VILLELA OTELO FAZ STA ELISA AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

23 RENE CARVALHO LUA CH GUEGA AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 4

24 NATERCIA CARRERA SORIANI JUSSARA ITAPUÃ E.E. PASSO VIVO AMADOR B Amador B -  Máster B 2 NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

25 GUILHERME CALDEIRA DIAMANTE SHRP AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

26 DANILO KAZUO MIAZAKI FRIDA SHRP MASTER Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

27 ANTONISMAR DONABELA CACHAÇA C.H XINGU AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 2

28 JULIA STIVAL LOGAN H VILA REAL AMADOR B Amador B -  Máster B 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

29 FELIPE FUGUIDA COMANCHEIRO J MEN CH DIAMANTE AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

30 MATHEUS KFOURI MARINO ROSSINE E.E. KAVALU AMADOR B Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO 1

31 ROBERTO SILVA LAND BET E E KAVALU MASTER Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1

32 FERNANDO CARDOSO LIMA SISU SH BAURU MASTER Amador B -  Máster B NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

1 MARCELO REIS ZARISMA HG CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 9 4 1 7 6 3 NÃO VEIO 30

2 MARCELO REIS FRIVOLE HR CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 2 6 2 2 3 14 NÃO VEIO 29

3 DENNER ALVES FERREIRA BELLATRIZ SHRP CN CAVALOS NOVOS 12 NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO 23

4 JOELCIO ANDRINO DIAS JUNIOR CLERETINA J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 18 NÃO VEIO 18

5 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS ROSALEN J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO 16

6 TIAGO CRIVELARI COPACABANA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 14 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 14

7 RODRIGO REIS CYRANA C JMEN III LR HORSE TRAINING CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 14 NÃO VEIO 14

8 DENER ALVES FERREIRA CORALINA SHRP CN CAVALOS NOVOS 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 13

9 RAFAEL DA SILVA PEREIRA CAZUZA SANTA ROSA CH SANTA ROSA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 11 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11

10 LUIS BENTO MARTINS JR CHAMBER C III J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 11

11 GILMAR WILLIAN ALVES FERREIRA CAMILIE C III JMEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10,5 NÃO VEIO 10,5

12 TALES TOFETTI RODRIGUES CONCHITA C III J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10,5 NÃO VEIO 10,5

13 PAULO LIMA ARGILA SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9

14 MARCELO REIS LADY THINKAS TW CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 1 1 3 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9

15 BRUNO NOGUEIRA OCEANO ITAPUA H CAROL CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8 8

16 DENER ALVES FERREIRA RAYA I J MEN E.E. PASSO VIVO CN CAVALOS NOVOS 7 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7

17 RAFAEL DA SILVA PEREIRA VALENTINA  SANTA ROSA CH SANTA ROSA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 2 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7

18 ROBERTO MACEDO QUISCO SH ARARAQUARA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6

19 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS EC PRESLEY SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 6

20 TALES TOFETTI RODRIGUES BOSTON J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO 5

21 BRUNO NOGUEIRA CORDON BLUE J MEN H CAROL CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

22 EDMILSON PERES CORDEIRO JR CZ BAILARINO SHRP CN CAVALOS NOVOS 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

23 MARCELO REIS FRANCESKA RJ H GOMIERI CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

24 EDMILSON PERES CORDEIRO JR CH ANDARILHO SHRP CN CAVALOS NOVOS 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3

25 PAULO LIMA VAUGHAN SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 3 3

26 ROBERTO MACEDO QUINAM SH ARARAQUARA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1



CAVALOS NOVOS

1,10M

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 EP51 E6P1 E7P1 TOTAL

P MR/ J. CAVALEIRO A

1 LUISA PAROLIM TEMPESTADE SANTA ROSA CH SANTA ROSA P MR Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 15 13 13 4 20 20 5 90

2 RICARDO FERES CANTHUS SHRP JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 8 NÃO VEIO 3 6 11 15 NÃO VEIO 43

3 GEOVANA LINS SS ZINHA SHRP JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 17 17 6 43

4 RAFAEL CYRILLO POTENCIA PESSANHA TEAM JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 7 6 8 NÃO VEIO 10 NÃO VEIO 12 43

5 GABRIELLE AUGUSTO PEREIRA PANINE SHRP JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 6 5 10 1 12 5 NÃO VEIO 39

6 CATARINA MARIANO DE CASTRO CMC CAMPEÃO E. CENTER JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 10 3 6 9 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 32

7 CATARINA MARIANO DE CASTRO CRAQUE EQUESTRIAN CENTER JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 14 8 9 NÃO VEIO 31

8 RAFAELA PERRONE KILLER SANTA ROSA CH SANTA ROSA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 13 13 NÃO VEIO 28

9 CAROLINA ENGLER GRACE COLT AGROMIX CHC PACHECO JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 15 26

10 LEONARDO ALVES COUBE SELARIA ALVES CHC PACHECO JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 12 NÃO VEIO 4 7 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 23

11 LEONARDO ALVES SANTO SELARIA ALVES CH PACHECO JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 12 4 21

12 GUSTAVO ESTRELA JUNQUEIRA JR RUFLES AH MARTINEZ JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 1 8 NÃO VEIO 11 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 20

13 FRANCISCO RODRIGUES CORDEIRO CH TANDE SHRP JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 3 7 16

14 DANIELA MAUTONI ROCHA IRAI ITAPUA PRES PRUDENTE JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15 NÃO VEIO NÃO VEIO 15

15 FRANCISCO RODRIGUES CORDEIRO SL ELETRON SHRP JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 2 10 NÃO VEIO 12

16 VITORIA GLERIA LANCELOT SHRP JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 11

17 ISADORA BONACASATA ALMEIDA EMILY CH GUEGA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 8 NÃO VEIO 11

18 FRANCISCO RODRIGUES CORDEIRO CH BIG BOY SHRP JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

19 RAFAELA PERRONE BOURBON CH STA ROSA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10 10

20 CAMILA RIBEIRO MENDONÇA GEYSA HV H HV JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 9

21 LIVIA MORIMITSU INGAKI TIFANY CH GUEGA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO 8 9

22 ANTONIO SIMAO STEFANO NETO FUHUI DO GUEGA CH GUEGA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

23 ANTONIO HENRIQUE PARO MARQUES IZ JADE E.E. KAVALU JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 0 7

24 VICTOR GABRIEL LISBOA DE OLIVEIRA JUSSARA ITAPUÃ E.E. PASSO VIVO JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 0 4 NÃO VEIO 6

25 JULIA PEREIRA ORPINELLI RISQUE DU COLUR H VILA REAL JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

26 CAROLINA ENGLER PAPOOLA AGROMIX CHC PACHECO JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

27 LORENZA SALOMÃO MATTOS EVANTA SHRP JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

28 LEONARDO ALVES LUGANO SELARIA ALVES CHC PACHECO JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

29 RUAN CARLOS MARTINS BELO E.E. KAVALU JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 3

30 SOFIA MOLINA GARCIA BOYERO J MEN LR HORSE TRAINING JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

31 INGRID BARCELLOS DE SOUZA EIGER AH MARTINEZ JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

32 FERNANDO EMANUEL SOUZA DA CRUZ HFB RHADA C C COLINA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

33 MANUELA ORTEGA GASPAR FAZ STA ELISA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 2

34 LUIS FELIPE FALEIROS EULER DO GUEGA C H GUEGA JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 2

35 LEONARDO ALVES SHOW SELARIA ALVES CHC PACHECO JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

36 CATARINA MARIANO DE CASTRO CMC PIERRO EQUESTRIAN CENTER JC Pr .Mirim/ J. Cavaleiro A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

1 RAFAEL MARTINEZ DE BARROS GAMA SEVEN VALLEY AH MARTINEZ AMADOR AMADOR A/MASTER A 6 11 9 5 12 9 6 58

2 RAFAEL MARTINEZ DE BARROS CONCEPT AH MARTINEZ AMADOR AMADOR A/MASTER A 8 8 0 12 0 12 11 51

3 CARLOS LUIZ SILVA JUNIOR LAWRENCE  J MEN LR HORSE TRAINING AMADOR AMADOR A/MASTER A 4 4 NÃO VEIO 4 5 5 0 22

4 FERNANDA  COSTA NEVES LORD CHANDON PESSANHA TEAM AMADOR AMADOR A/MASTER A 2 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 15

5 GABRIEL DUZZI VAN HELSING CHC PACHECO AMADOR AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO 7 NÃO VEIO 14

6 ADRIANA MEDEIROS BIG BOY SHRP AMADOR AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 2 8 14

7 MARCELO CAIXETA CONDELO CH DIAMANTE AMADOR AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9 4 NÃO VEIO 13

8 RODRIGO CEZAR LEÃO CORDEIRO ML GALLA H MANOEL LEÃO AMADOR AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12

9 GABRIELA PRIVATO RAIKA LU SHRP AMADOR AMADOR A/MASTER A 11 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11

10 MARINA BARBOSA FERNANDES CANTER CHIEVO HG PESSANHA TEAM AMADOR AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO NÃO VEIO 2 3 0 1 4 10

11 FERNANDO CARVALHO JORGE CHALANDA PESSANHA TEAM AMADOR AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 9

12 GABRIEL DUZZI PRESLEY BOY CHC PACHECO AMADOR AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 5

13 MARCELO TOSI BADALONA AGROMIX CH AGROMIX MASTER AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

14 RAFAELA PERRONE STARGATE CH SANTA ROSA AMADOR AMADOR A/MASTER A 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3

AMADOR A / MASTER A



15 DANIEL DE PAULA BELLI SL OLIMPO J CLUB DE UBERABA AMADOR AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

16 RAFAELA PERRONE CANTREE J MEN CH SANTA ROSA MASTER AMADOR A/MASTER A 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

17 AUGUSTO MEDEIROS NETO MADALENA CH VIDOTTO MASTER AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

18 RODRIGO CEZAR LEÃO CORDEIRO ML HERUS H MANOEL LEÃO AMADOR AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

19 RODRIGO CEZAR LEÃO CORDEIRO ML GIULIA H MANOEL LEÃO AMADOR AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 0

20 DANIEL DE PAULA BELLI NUTELLA DAS UMBURANAS J CLUB DE UBERABA AMADOR AMADOR A/MASTER A NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

CAVALOS NOVOS

01 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS DOM MARCO J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 19 9 NÃO VEIO 17 NÃO VEIO 45

02 PAULO LIMA ARGILA SHRP CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 7 12 6 3 2 30

03 EDMILSON PERES CORDEIRO JUNIOR CH ATREVIDA SHRP CN CAVALOS NOVOS 6 5 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 15 NÃO VEIO 29

04 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO CHRISTIMAS J MEN CHC PACHECO CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 20 NÃO VEIO 29

05 EDISON DE AGUIAR COUTINHO CLOUD MINE J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 16 NÃO VEIO NÃO VEIO 12 NÃO VEIO 28

06 FELIPE MARTINS PERES CHAMPAGNE J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 12 7 NÃO VEIO 7 NÃO VEIO 26

07 EDMILSON PERES CORDEIRO JUNIOR CH ANDARILHO SHRP CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 8 8 4 22

08 DENER ALVES FERREIRA RAYA I J MEN SHRP CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 14 NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 18

09 RODRIGO REIS CYRANA J MEN LR HORSE TRAINING CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO NÃO VEIO 5 3 6 NÃO VEIO 14

10 EDMILSON PERES CORDEIRO JUNIOR CH BAILARINO SHRP CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 2 NÃO VEIO 13

11 SAINT CLAIR DE AAGUIAR KRONNUS HL CH DIAMANTE CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 11 NÃO VEIO 13

12 THIAGO CRIVELLARI LARA M J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 13 NÃO VEIO 13

13 RODRIGO JUNQUEIRA REIS MARCHEZZI CARBELA C J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 7 12

14 BRUNO PESSANHA ML JUMP PESSANHA TEAM CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 11 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11

15 SAINT CLAIR DE AAGUIAR COMANCHEIRO J MEN CH DIAMANTE CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 1 10 NÃO VEIO 11

16 MARCELO TOSI NAOMI AGROMIX CH AGROMIX CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

17 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS CS EPICOT SHRP CN CAVALOS NOVOS 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9

18 FELIPE MARTINS PERES THARA J MEN III CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO 9

19 MARCELO TOSI NEPAL AGROMIX CH AGROMIX CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 8 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8

20 RAFAEL DA SILVA PEREIRA LAND ABSOLUT FEROLETO CH SANTA ROSA CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 5 3 NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 8

21 TALES TOFETTI RODRIGUES DON DIEGO J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6

22 LUIS BENTO MARTINS JR DOMINICA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO 4 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6

23 BRUNO PESSANHA QUISLA PESSANHA TEAM CN CAVALOS NOVOS 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

24 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS KING ARTHUR J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

25 FELIPE BRAGA TOP GIRL J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

26 DANIEL DE PAULA BELLI NUTELLA DAS UMBURANAS J CLUB UBERABA CN CAVALOS NOVOS 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

27 BRUNO NOGUEIRA SERENA H CAROL CN CAVALOS NOVOS 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

28 RODRIGO REIS TOP CHOICE XANGO LR HORSE TRAINING CN CAVALOS NOVOS N NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

29 JOELCIO ANDRINO DIAS JUNIOR CHEETA J MEN CH AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO 1

1,20 M

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 E5P1 E6P1 E7P1 TOTAL

MR/J.CAVALEIRO/PRE JR

1 GUSTAVO ESTRELA JUNQUEIRA JR STAR AH MARTINEZ JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 8 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 19

2 SAULO MENDONÇA MARANGONI CHACOMANDA J MEN CH DIAMANTE JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR N NÃO VEIO 5 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11

3 CAROLINA ENGLER GRACE SONNE CHC PACHECO JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 0 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

4 LUCCA MARTINS PEREIRA LIMA FOREVER CH GUEGA JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR N NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3 NÃO VEIO 6

5 VICTOR GABRIEL LISBOA OLIVEIRA JUSSARA ITAPUA EE PASSOS VIVO JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 6

6 ISADORA SIMÕES GOUVEA RUSSO HFB MONSIEUR LE PRINCE E. CENTER JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

7 JULIA PEREIRA ORPINELLI RISQUE DU COUR H VILA REAL JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3

8 LEONARDO ALVES SANTO AGROMIX CH PACHECO JC MR /J.CAVALEIRO/PRE JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

AMADOR/MASTER

1 ALEXANDRE VASCONCELOS COSTA QUINTEIRO J MEN AH MARTINEZ MASTER MASTER/AMADOR 6 NÃO VEIO 7 9 7 2 8 39

2 MILTON JULIÃO MARCONDES LANESSA J MEN SHRP AMADOR MASTER/AMADOR 3 NÃO VEIO NÃO VEIO 6 10 6 5 30

3 MILTON JULIÃO MARCONDES CHANKAR SHRP MASTER MASTER/AMADOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 3 4 1 12

4 RAFAEL VILLELA EVIVA FAZ STA ELISA AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO 9

5 CARLOS LUIZ S. JUNIOR LAWRENCE J MEN LR HORSE TRAINING AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO 3 9

6 RODRIGO CEZAR LEAO CORDEIRO ML GALLA H MANOEL LEAO AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 5

7 LUCIANO MIRANDA DRUBI RIVIERA LU C C COLINA MASTER MASTER/AMADOR NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4



8 MARCELO TOSI FONTANA AGROMIX H AGROMIX MASTER MASTER/AMADOR NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

9 MARCELO CAIXETA FERREIRA JORGE CONDELO C CH DIAMANTE AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

10 GUSTAVO ESTRELA JUNQUEIRA STAR AH MARTINEZ AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 2

11 DANIEL DE PAULA BELLI SL OLIMPO J CLUB DE UBERABA AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

12 RAFAEL VILLELA BRANCA FAZ STA ELISA AMADOR MASTER/AMADOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO 1

JUNIOR/SENIOR

2 RENATO MARTINEZ DE BARROS CANTURANA J MEN IV AH MARTINEZ SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 15 20 14 15 10 74

1 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO COLT AGROMIX CHC PACHECO SENIOR JUNIOR/SENIOR 20 10 7 6 7 18 NÃO VEIO 68

0 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO LINDSAY AGROMIX CHC PACHECO SENIOR JUNIOR/SENIOR 13 20 NÃO VEIO NÃO VEIO 17 NÃO VEIO NÃO VEIO 50

1 RODRIGO REIS CORA CORALINA LR HORSE TRAINING SENIOR JUNIOR/SENIOR 6 0 NÃO VEIO 17 9 3 12 47

2 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS CHEN CHEN SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR 17 7 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 5 6 39

3 TALES TOFETTI CLEMENTINE J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15 1 13 NÃO VEIO 29

4 FELIPE BRAGA CERBERUS C II J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 15 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 NÃO VEIO 26

5 LUIZ BENTO MARTINS JR TROIA J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 12 13 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 25

6 EDISON DE AGUIAR COUTINHO CEZAMITZA  IV J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 11 NÃO VEIO NÃO VEIO 12 NÃO VEIO NÃO VEIO 23

7 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS GILDA J MEN SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 0 3 11 NÃO VEIO 6 3 23

8 GILMAR WILLIAM FERREIRA CASSILIUS C II J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 9 NÃO VEIO 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 19

9 EDSON DE AGUIAR COUTINHO TALARA J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 17 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17

10 RENATO MARTINEZ DE BARROS CARLUX AH MARTINEZ SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 6 1 5 4 NÃO VEIO 16

11 FELIPE MARTINS PERES CASTENTE Z J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 8 NÃO VEIO 16

12 DANIEL DE MELLO GOBBO CARTHANO  J MEN H VILA REAL SENIOR JUNIOR/SENIOR 15 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15

13 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO SANTO AGROMIX CHC PACHECO SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 13 NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15

14 TALES TOFETTI CONCHITA J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 9 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 15

15 GABRIEL FIGUEIREDO SILVA CURY SH PIA LUNA TOK H STA HELENA SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15 15

16 RENATO MARTINEZ DE BARROS CRISTIANA B J MEN AH MARTINEZ SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 9 NÃO VEIO 13

17 RODRIGO REIS LR ANLITCHY LR HORSE TRAINING SENIOR JUNIOR/SENIOR 12 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12

18 TALES TOFETTI LASSALE J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 12 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12

19 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO CAROLINA AGROMIX CHC PACHECO SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12

20 EDUARDO MARCHEZZI CASSIANO C J MEN SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR 11 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11

21 DANIEL DE MELLO GOBBO VERNADA H VILA REAL SENIOR JUNIOR/SENIOR 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

22 GABRIEL FIGUEIREDO SILVA CURY CORMANA SH H SANTA HELANA SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

23 GABRIEL FIGUEIREDO SILVA CURY SH IVAN METODO H SANTA HELANA SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10 NÃO VEIO NÃO VEIO 10

24 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO CAUBY AGROMIX CH PACHECO SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10 NÃO VEIO 10

25 RENATO MARTINEZ DE BARROS CORNET GOLDRA J MEN AH MARTINEZ SENIOR JUNIOR/SENIOR 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9

26 GILBERTO HARAGUCHI  JUNIOR GRAAL BLISS CH GRAAL SENIOR JUNIOR/SENIOR 8 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8

27 LUIZ BENTO MARTINS JR CAMARO J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 8 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8

28 EDMILSON PERES CORDEIRO JR EXPERT ML SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8

29 CAIO TOFETI ELVIS AH MARTINEZ SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO NÃO VEIO 8

30 RENATO MARTINEZ DE BARROS CATANA J MEN AH MARTINEZ SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8 8

31 CAIO PACE WHISK SANTA ROSA CH SANTA ROSA SENIOR JUNIOR/SENIOR 7 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7

32 LOURENÇO VIEIRA DA SILVA LOBO DA MATA CH DAMHA SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7

33 RODRIGO REIS SAMURAI DO TRIUNFO LR HORSE TRAINING SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO 7

34 RENATO RODRIGUES PANINE SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7

35 ALEXANDRE  VASCONDELOS COSTA QUINTEIRO  J MEN AH MARTINEZ SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6

36 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO POPOLA AGROMIX CHC PACHECO SENIOR JUNIOR/SENIOR 5 NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

37 GILMAR WILLIAM FERREIRA COLLAGNE C J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

38 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO CORALINA AGROMIX CHC PACHECO SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

39 GILMAR WILLIAM FERREIRA CASCOLA J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

40 LOURENÇO VIEIRA DA SILVA CANTIANO J MEN II CH DAMHA SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 5

41 BRUNO PESSANHA ML GAROUPE PESSANHA TEAM SENIOR JUNIOR/SENIOR 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

42 THIAGO CRIVELARI CANTARO III J MEN AGROMEN SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

43 EDMILSON PERES CORDEIRO JR JADE BERLIM SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

44 EDUARDOMACHADO ML GABRIELA H MANOEL LEAO SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 1 NÃO VEIO 4

45 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO KATE LU CH PACHECO SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 4

46 CAIO PACE CANTURANA CH SANTA ROSA SENIOR JUNIOR/SENIOR 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3

47 RENATO MARTINEZ DE BARROS EUDOXIA AH MARTINEZ SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3

48 SAINT CLAIR DE AGUIAR CORIEL J MEN CH DIAMANTE SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3

49 GILBERTO HARAGUCHI JUNIOR GRAAL ANAMILA CH GRAAL SENIOR JUNIOR/SENIOR 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

50 ROBERTO PIRES BIO FORMA ATHENA SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2



51 BRUNO PESSANHA QUISLA PESSANHA TEAM SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

52 SERGUEI FOFANOFF MAGNATA CH GUEGA SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 2

53 EDMILSON PERES CORDEIRO JR CH CALED SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 2

54 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO CONDELO AGROMIX CH PACHECO SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 2

55 GILBERTO HARAGUCHI JUNIOR GRAAL BEST BIM CH GRAAL SENIOR JUNIOR/SENIOR 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

56 GABRIEL FIGUEIREDO SILVA CURY WINSDOM H SANTA HELANA SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

57 RODRIGO JUNQUEIRA R MARCHEZZI CANTHUS J MEN II SHRP SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1

58 GUILHERME DE CAMARGO AFONSO EMANOEL METODO PESSANHA TEAM SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

59 RAFAEL DA SILVA PEREIRA CHANTREE J MEN CH STA ROSA SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

60 MARCELO REIS CANDELARIA J MEN CH GOMIERI SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

61 REINALDO VIDOTTO BIG STAR CH VIDOTTO SENIOR JUNIOR/SENIOR NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

CAVALOS NOVOS

1 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS CALIBELLO J MEN SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 12 16 13 4.5 19 6.33 66

2 RODRIGO JUNQUEIRA REIS MARCHEZZI CARTHEZINA J MEN SHRP CN CAVALOS NOVOS 10 7 11 16 4.5 0 NÃO VEIO 44

3 GILMAR ALVES FERREIRA CARBELLA C J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 7 7 13 12 NÃO VEIO 39

4 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS KILLER SANTA ROSA SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 9 19 5 NÃO VEIO 5 NÃO VEIO 38

5 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS CS EPICOT SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 4 8 9 10 0 6.33 37

6 GABRIEL FIGUEIREDO  SILVA CURY FORRO SH H SANTA HELENA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 12 NÃO VEIO 6 16 NÃO VEIO 34

7 MARCELO REIS DREAM OF GLOR J MEN CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 2 1 4 4 8 9 NÃO VEIO 28

8 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS WHISKY SANTA ROSA SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 3 10 NÃO VEIO NÃO VEIO 11 NÃO VEIO 24

9 EDMILSON PERES CORDEIRO JR JADE BERLIN SHRP CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 8 6.33 20

10 FELIPE MARTINS PERES CARA CALA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 9 8 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 17

11 MARCELO REIS DARLING DAS UMBURAMAS CH GOMIERI CN CAVALOS NOVOS 3 5 0 3 0 6 NÃO VEIO 17

12 GABRIEL FIGUEIREDO  SILVA CURY LOBA DO GUEGA H SANTA HELENA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 14 2 16

13 TALES TOFETTI RODRIGUES KAIANA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 14 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 14

14 SAINT CLAIR DE AGUIAR CORIEL J MEN CH DIAMANTE CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO 12

15 JOELCIO ANDRINO DIAS JR TARANKA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11

16 CAIO TOFETTI ELVIS AH MARTINEZ CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10 1 11

17 THIAGO CRIVELARRI TOSCANELA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 3 NÃO VEIO 9

18 DANIEL DE MELLO GOBBO CROSS ROADS H VILA REAL CN CAVALOS NOVOS 7 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7

19 RENATO MARTINEZ DE BARROS INDOLAND J M AH MARTINEZ CN CAVALOS NOVOS 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

20 DANIEL DE PAULA BELLI NUTELLA DAS UMBURANAS JOCKEY CLUB UBERABA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

21 THIAGO CRIVELARRI CATOSSINI J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3

22 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS DRUBUC J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

23 FELIPE MARTINS PERES CARMENCITA J MEN AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

24 JOELCIO ANDRINO DIAS JR CALIRADA AGROMEN CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

25 GABRIEL FIGUEIREDO  SILVA CURY WIDSON HARAS SANTA HELENA CN CAVALOS NOVOS 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

26 RAFAEL PEREIRA CAMPARI CH SANTA ROSA CN CAVALOS NOVOS NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

1,30M

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 E5P1 E6P1 E7P1 TOTAL

1 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS JET SET SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 17 11 20 13 15 9 7 92

2 RENATO MARTINEZ DE BARROS CASSIRANA J MEN AH MARTINEZ SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 0 17 20 20 5 20 82

3 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS CATHANOS SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 9 NÃO VEIO 11 4 13 3 5 45

4 EDMILSON PERES CORDEIRO JR JADE BERLIM SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15 NÃO VEIO 20 6 41

5 RUY JACINTO DE CAMARGO PACEHCO LINDSAY HV CHC PACHECO SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17 NÃO VEIO 10 10 37

6 GABRIEL FIGUEIREDO  SILVA CURY SH IVAN METODO HARAS SANTA HELENA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 13 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 3 33

7 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS KILLER SANTA ROSA SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10 8 NÃO VEIO 15 33

8 RUY JACINTO DE CAMARGO PACEHCO CORALINA GROMIX CHC PACHECO SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 17 9 31

9 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS DL EDUARD SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 3 3 11 NÃO VEIO 13 NÃO VEIO 30

10 EDMILSON PERES CORDEIRO JR EXPERT ML SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 11 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 15 NÃO VEIO 29

11 RENATO MARTINEZ DE BARROS CORNET GOLDRA J MEN AH MARTINEZ SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 5 12 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 26

12 GABRIEL FIGUEIREDO  SILVA CURY SH FIDALGO ITAPUÃ H SANTA HELENA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 14 NÃO VEIO NÃO VEIO 11 NÃO VEIO 0 25

13 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS CS DEMI MOORE SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 6 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO 24

14 SAINT CLAIR DE AGUIAR CASALANA J MEN CH DIAMANTE SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12 NÃO VEIO NÃO VEIO 12 24

15 RUY JACINTO DE CAMARGO PACEHCO LARINA AGROMIX CHC PACHECO SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 8 NÃO VEIO 13 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 21

16 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS EUDOXIA SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 20 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 20

17 SAINT CLAIR DE AGUIAR CANTUS J MEN CH DIAMANTE SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 13 18



18 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS ABOLENGO SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17 NÃO VEIO NÃO VEIO 17

19 RENATO MARTINEZ DE BARROS CANTURANA J MEN IV AH MARTINEZ SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17 17

20 BRUNO PESSANHA ML GARDENIA PESSANHA TEAM SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 15 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15

21 EDISON DE AGUIAR COUTINHO TAVOLA J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 15 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15

22 MARCELO REIS HEARTNESTAR JM H GOMIERI SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12 2 NÃO VEIO 14

23 TALES TOFETTI RODRIGUES CLEMENTINE J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO 7 NÃO VEIO 13

24 ADONAI ANOLLES FRISSON HARAS SANTA HELENA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 12 NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12

25 RENATO MARTINEZ DE BARROS CASTELHANA GW AH MARTINEZ SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 1 NÃO VEIO 1 8 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 12

26 GABRIEL FIGUEIREDO  SILVA CURY SH EZEQUIEL H SANTA HELENA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 8 0 12

27 FELIPE BRAGA CERBERUS C II J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 12 NÃO VEIO 12

28 LOURENÇO VIEIRA DA SILVA CANTIANO J MEN II CH DAMHA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 11

29 TAIS BALBINO DE4 SOUZA PIC PIC UNE AIME PESSANHA TEAM SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

30 FERNANDO CICILIATI VALENTINO FAZENDA IPANEMA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 10 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10

31 RODRIGO JUNQUEIRA REIS MARCHEZZI CARTHEZINA SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 10 NÃO VEIO NÃO VEIO 10

32 ROBERTO PIRES BIO FORMA ATENA SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 9

33 RENATO RODRIGUES DOS SANTOS CHEN CHEN SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 8 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8

34 RODRIGO REIS CORA CORALINA C JMEN LR HORSE TRAINING SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 2 8

35 RENATO RODRIGUES CALIBELO SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 8 8

36 TAIS BALBINO DE4 SOUZA SHAKIRA PESSANHA TEAM SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 7 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7

37 JOELCIO ANDRINO DIAS JR BETHANIA J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7

38 ARTHUR IMBRAIM DA SILVA FLASH FORWARD DA ESSENCIA E.E. KAVALU SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 2 NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7

39 GILMAR WILLIAM ALVES FERREIRA CASSILIUS C J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO 0 NÃO VEIO 7

40 EDSON DE AGUIAR COUTINHO TALARA J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7 NÃO VEIO NÃO VEIO 7

41 RUY JACINTO DE CAMARGO PACEHCO NEW VERON AGROMIX CHC PACHECO SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 6 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6

42 FELIPE MARTINS PERES CASTENTE Z J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 6 NÃO VEIO NÃO VEIO 6

43 CAIO PACE DREAM D'HEDGE CH SANTA ROSA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 5 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

44 THIAGO CRIVELARI BOYERO J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 5

45 GUILHERME AFONSO DENGOSA PESSANHA TEAM SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

46 CAROLINA ENGLER GRACE SONNE CHC PACHECO SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

47 FELIPE BRAGA CRIS WOOD J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4

48 EDSON DE AGUIAR COUTINHO CZAMITZA IV J MEN CH AGROMEN SN AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 NÃO VEIO 4

49 LOURENÇO VIEIRA DA SILVA LAURETANA J MEN CH DAMHA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 4 4

50 NELSON BARROS SL BENGUE E.E. BARROS SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3

51 CAIO PACE WIDSON H SANTA HELENA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

52 GILMAR WILLIAM ALVES FERREIRA CASCOLA J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 0 NÃO VEIO NÃO VEIO 2

53 THIAGO CRIVELARI CANTARO III J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 0 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1

54 TALES TOFETTI RODRIGUES CONCHITA C J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 1

55 MILTON JULIÃO MARCONDES CHANKAR SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1 1

56 BRUNO PESSANHA PRIMA TW PESSANHA TEAM SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

57 BRUNO PESSANHA CORRALIDA BR PESSANHA TEAM SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

58 GILMAR WILLIAM ALVES FERREIRA CASSIRO J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

59 TALES TOFETTI RODRIGUES LASSALE J MEN AGROMEN SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

60 LUCIANO MIRANDA DRUBI RIVIERA LU C C COLINA SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO 0 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0

61 RENATO RODRIGUES CS EPICOT SHRP SENIOR AM TOP/JR/SR/MAS TOP/P JR/JC TOP NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 0

1,40 M

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Num Nome Animal Entidade Categ. Categ. Agr E1P1 E2P1 E3P1 E4P1 E5P1 E6P1 E7P1 TOTAL

1 ALEXANDRE  VASCONCELOS COSTA BOM TOCAI DO RIO ACIMA AH MARTINEZ SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR 6 1 9 8 8 8,5 7 48

2 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS DEMI MOORE SHRP SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR 7 4 12 3 3 2 NÃO VEIO 31

3 MARCELO REIS CORDALIA J MEN CH GOMIERI SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR 4 6 7 11 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 28

4 RENATO MARTINEZ DE BARROS CORNET GOLDRA J MEN AH MARTINEZ SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 11 8,5 5 24,5

5 RENATO MARTINEZ DE BARROS CASSIRANA  J MEN AH MARTINEZ SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR 8 9 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 17

6 GABRIEL FIGUEIREDO  SILVA CURY DARCO SH HARAS SANTA HELENA SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR 10 NÃO VEIO 2 NÃO VEIO 4 NÃO VEIO NÃO VEIO 16

7 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS LAMBEKER J MEN SHRP SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR 15 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 15

8 BRUNO PESSANHA QUIS TW PESSANHA TEAM SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR 12 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 12

9 GABRIEL FIGUEIREDO  SILVA CURY FIDALGO SH HARAS SANTA HELENA SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 5 NÃO VEIO NÃO VEIO 5 2 12

10 RENATO MARTINEZ DE BARROS GUIDAM METODO AH MARTINEZ SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 6 2 NÃO VEIO NÃO VEIO 10

11 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS DL EDUARD SHRP SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6 3 1 10



12 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS JET SET SHRP SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 0 10 10

13 RENATO RODRIGUES  DOS SANTOS ABOLENGO J MEN SHRP SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR NÃO VEIO 2 4 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 7

14 ARTHUR IMBRAIM DA SILVA FLASH FORWARD DA ESSENCIA E.E. KAVALU SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR 5 NÃO VEIO 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 6

15 RODRIGO REIS TUPÃ SANTA MONICA LR HORSE TRAINING SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 4 1 NÃO VEIO NÃO VEIO 5

16 DANIEL DE MELLO GOBBO CHICAGO H VILA REAL SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3

17 EDMILSON PERES CORDEIRO JR EXPERT ML SHRP SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO 3 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3

18 RUY JACINTO DE CAMARGO PACHECO NEW VERON AGROMIX CH PACHECO SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 3 3

19 THIAGO CRIVELARI CANTARO III J MEN AGROMEN SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 2

20 GABRIEL FIGUEIREDO  SILVA CURY MR BLUE JR SH HARAS SANTA HELENA SENIOR SENIOR/CN/YOUNG RIDER/JUNIOR 1 NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO NÃO VEIO 1


